РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                        ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  ИРКУТКИЙ РАЙОН

      ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                     ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27  августа  2013 г.                                                                                               № 161
с.Горохово

       О внесении изменений в Постановление
Главы Гороховского МО № 18 от 13.02.2013г.
«Об утверждении Реестра муниципальных услуг
Гороховского муниципального образования».
В целях исполнения поручения заместителя Председателя Правительства Российской Федерации – руководителя аппарата Правительства Российской Федерации от 06 апреля 2013 года № А1-1702в по вопросу внесения изменений в действующее законодательство в соответствии с постановлением Правительства РФ от 03 декабря 2012 года № 1254 «О внесении изменений в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»  в соответствии  со ст. 6 Устава Гороховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Главы Гороховского муниципального образования № 18 от 13.02.2013г. «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Гороховского муниципального образования» исключить муниципальную услугу Рассмотрение обращений граждан из Реестра муниципальных услуг Гороховского муниципального образования.
2. Обеспечить исключение муниципальной услуги Рассмотрение обращений граждан из Реестра муниципальных услуг Гороховского муниципального образования,  опубликовать Реестр муниципальных услуг на официальном сайте администрации Гороховского муниципального образования.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5.    Контроль за исполнение настоящего  постановления возлагаю на себя.

       Глава Гороховского

       муниципального образования                               Кондрашина В.В.